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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 09.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 4.469
100m Burger, Maya 2010 GER 13,84 (-1,2) 490
100m Beck, Marlen 2009 GER 15,02 (-1,2) 404
100m Ganter, Ronja 2009 GER ab.
Weitsprung Hübsch, Laura 2010 GER 4,80 (+0,5) 527
Weitsprung Ganter, Ronja 2009 GER 4,60 (+0,5) 505
Weitsprung Burger, Maya 2010 GER 4,25 (+0,1) (465)
Weitsprung Beck, Marlen 2009 GER 3,97 (+1,6) (432)
Weitsprung Zahn, Nele 2010 GER 3,61 (-2,6) (387)
Kugelstoß Hübsch, Laura 2010 GER 9,25 442
Kugelstoß Zahn, Nele 2010 GER 7,53 368
Kugelstoß Beck, Marlen 2009 GER 7,26 (355)
Kugelstoß Burger, Maya 2010 GER 5,32 (258)
800m Hübsch, Laura 2010 GER 2:51,03 410
800m Zahn, Nele 2010 GER 3:16,93 315
800m Ganter, Ronja 2009 GER ab.
4x100m LG Baar 1 GER 54,68 1.008
1: , Burger Maya (2010) 2: , Hübsch Laura (2010)
3: , Zahn Nele (2010) 4: , Ganter Ronja (2009)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 09.07.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 3.185
75m Mayer, Carlo 2012 GER 10,93 415
75m Brunner, Tizian 2012 GER 11,51 363
75m Artem, Fadjeiev 2012 UKR 11,85 (335)
75m Schöpperle, Mika 2011 GER 11,97 (326)
Weitsprung Mayer, Carlo 2012 GER 4,81 476
Weitsprung Schöpperle, Mika 2011 GER 4,24 414
Weitsprung Brunner, Tizian 2012 GER 4,20 (410)
Weitsprung Artem, Fadjeiev 2012 UKR 3,89 (375)
Ballwurf Schöpperle, Mika 2011 GER 37,50 337
Ballwurf Mayer, Carlo 2012 GER 36,50 331
Ballwurf Artem, Fadjeiev 2012 UKR 25,00 (247)
Ballwurf Brunner, Tizian 2012 GER 23,50 (234)
4x75m LG Baar 1 GER 43,35 849
1: , Mayer Carlo (2012) 2: , Schöpperle Mika (2011)
3: , Artem Fadjeiev (2012) 4: , Brunner Tizian (2012)

2. TV Neustadt 3.077
75m von Burski, Felix 2012 GER 11,09 401
75m Dunkel, Oliver 2011 GER 11,16 394
75m Fürderer, Niklas 2012 GER 12,26 (303)
75m Bader, Justus 2012 GER 12,44 (290)
Weitsprung von Burski, Felix 2012 GER 4,32 423
Weitsprung Dunkel, Oliver 2011 GER 4,21 411
Weitsprung Fürderer, Niklas 2012 GER 3,84 (369)
Weitsprung Bader, Justus 2012 GER 3,61 (342)
Ballwurf Dunkel, Oliver 2011 GER 35,50 324
Ballwurf von Burski, Felix 2012 GER 32,00 300
Ballwurf Bader, Justus 2012 GER 26,50 (259)
Ballwurf Fürderer, Niklas 2012 GER 24,00 (238)
4x75m TV Neustadt 1 GER 43,87 824
1: , Dunkel Oliver (2011) 2: , Bader Justus (2012)
3: , Fürderer Niklas (2012) 4: , von Burski Felix (2012)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 09.07.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar (LVD) 3.614
75m 3 Poppinga, Jule 2011 GER 10,67 459
75m 0 Hubrich, Sarah 2012 GER 11,13 415
75m 2 Schafbuch, Paula 2011 GER 11,17 (411)
75m 4 Link, Janina 2012 GER ab.
Weitsprung 3 Poppinga, Jule 2011 GER 4,47 490
Weitsprung 0 Hubrich, Sarah 2012 GER 4,14 452
Weitsprung 2 Schafbuch, Paula 2011 GER 4,03 (439)
Weitsprung 4 Link, Janina 2012 GER ab.
Ballwurf 2 Schafbuch, Paula 2011 GER 36,00 441
Ballwurf 0 Hubrich, Sarah 2012 GER 30,50 395
Ballwurf 1 Hasenfratz, Lena 2011 GER 29,50 (386)
Ballwurf 4 Link, Janina 2012 GER ab.
4x75m LG Baar (LVD) 1 GER 41,82 962
1: 2, Schafbuch Paula (2011) 2: 1, Hasenfratz Lena (2011)
3: 0, Hubrich Sarah (2012) 4: 3, Poppinga Jule (2011)

2. TV Neustadt 3.493
75m Kleiser, Dana 2011 GER 10,89 437
75m Schönfeld, Maleen 2011 GER 11,03 424
75m Curia, Rafaela 2012 GER 12,21 (324)
75m Herzog, Julia 2011 GER 12,23 (323)
75m Ganter, Nadine 2012 GER ab.
Weitsprung Schönfeld, Maleen 2011 GER 4,40 482
Weitsprung Kleiser, Dana 2011 GER 4,37 479
Weitsprung Waitkuwait, Lilja 2012 GER 3,90 (423)
Weitsprung Slizevski, Kristina 2011 GER 3,78 (409)
Weitsprung Curia, Rafaela 2012 GER 3,67 (395)
Ballwurf Waitkuwait, Lilja 2012 GER 28,50 377
Ballwurf Slizevski, Kristina 2011 GER 28,00 373
Ballwurf Herzog, Julia 2011 GER 23,00 (325)
Ballwurf Curia, Rafaela 2012 GER 21,00 (304)
Ballwurf Ganter, Nadine 2012 GER 19,50 (288)
4x75m TV Neustadt 1 GER 42,62 921
1: , Waitkuwait Lilja (2012) 2: , Herzog Julia (2011)
3: , Schönfeld Maleen (2011) 4: , Kleiser Dana (2011)

3. LG Baar 3.286
75m Kietruschat, Valentina 2011 GER 11,38 392
75m Kammerer, Antonia 2012 GER 11,43 388
75m Fehrenbach, Emely 2012 GER 11,89 (349)
75m Oschwald, Amelie 2011 GER 12,16 (328)
75m Lade, Sophie 2011 GER ab.
Weitsprung Oschwald, Amelie 2011 GER 4,20 459
Weitsprung Kietruschat, Valentina 2011 GER 4,20 459
Weitsprung Kammerer, Antonia 2012 GER 4,19 (458)
Weitsprung Fehrenbach, Emely 2012 GER 4,02 (438)
Weitsprung Lade, Sophie 2011 GER 3,49 (372)
Ballwurf Oschwald, Amelie 2011 GER 29,50 386
Ballwurf Kammerer, Antonia 2012 GER 25,50 349
Ballwurf Kietruschat, Valentina 2011 GER 24,00 (335)
Ballwurf Lade, Sophie 2011 GER 19,00 (283)
Ballwurf Fehrenbach, Emely 2012 GER 17,00 (260)
4x75m LG Baar 1 GER 44,02 853
1: , Kammerer Antonia (2012) 2: , Oschwald Amelie (2011)
3: , Fehrenbach Emely (2012) 4: , Kietruschat Valentina (2011)

4. TV Lenzkirch 3.159
75m Reinschmidt, Lina 2012 GER 11,42 389
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. TV Lenzkirch - Fortsetzung 3.159
75m Azevedo Jochimsen,

Esther
2011 GER 11,62 372

75m Klein, Luna 2012 GER 12,13 (331)
75m Filipenko, Zlata 2012 UKR 12,22 (324)
Weitsprung Reinschmidt, Lina 2012 GER 4,00 435
Weitsprung Azevedo Jochimsen,

Esther
2011 GER 3,90 423

Weitsprung Klein, Luna 2012 GER 3,75 (405)
Weitsprung Filipenko, Zlata 2012 UKR 3,30 (347)
Ballwurf Klein, Malou 2011 GER 29,50 386
Ballwurf Azevedo Jochimsen,

Esther
2011 GER 24,00 335

Ballwurf Reinschmidt, Lina 2012 GER 22,00 (315)
Ballwurf Filipenko, Zlata 2012 UKR 15,50 (242)
4x75m TV Lenzkirch 1 GER 44,75 819
1: , Reinschmidt Lina (2012) 2: , Klein Luna (2012)
3: , Filipenko Zlata (2012) 4: , Azevedo Jochimsen Esther (2011)

DMM Gruppe 3, Jugend U16 09.07.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Neustadt 4.908
100m (JU16) Schwörer, Imo 2009 GER 12,58 (-1,2) 533
100m (JU16) Ketterer, Anna 2009 GER 13,48 (-1,2) 520
100m (JU16) Tielsch, Moritz 2009 GER 12,92 (-1,2) (502)
100m (JU16) Pfaff, Anika 2009 GER 14,49 (-1,2) (441)
100m (JU16) Götz, Alisa 2010 GER 14,90 (-1,2) (412)
800m (JU16) Tielsch, Moritz 2009 GER 2:28,96 472
800m (JU16) Straub, Simon 2010 GER 2:44,05 (396)
800m (JU16) Bärmann, Anna 2010 GER 3:00,09 373
800m (JU16) Götz, Alisa 2010 GER 3:09,29 (340)
800m (JU16) Kleiser, Debora 2009 GER ab.
Weitsprung (JU16) Ketterer, Anna 2009 GER 5,12 (+0,8) 562
Weitsprung (JU16) Schwörer, Imo 2009 GER 5,38 (-0,1) 533
Weitsprung (JU16) Pfaff, Anika 2009 GER 4,20 (+0,8) (459)
Weitsprung (JU16) Straub, Simon 2010 GER 4,53 (+0,1) (446)
Weitsprung (JU16) Wolf, Noah 2010 GER 3,92 (+0,2) (378)
4x100m (JU16) TV Neustadt 1 GER 51,34 1.020
1: , Pfaff Anika (2009) 2: , Ketterer Anna (2009)
3: , Tielsch Moritz (2009) 4: , Schwörer Imo (2009)

4x100m (JU16) TV Neustadt 2 GER 57,04 (790)
1: , Bärmann Anna (2010) 2: , Götz Alisa (2010)
3: , Straub Simon (2010) 4: , Wolf Noah (2010)

Kugelstoß (MJU16) Tielsch, Moritz 2009 GER 9,59 451
Kugelstoß (WJU16) Ketterer, Anna 2009 GER 9,30 444
Kugelstoß (MJU16) Schwörer, Imo 2009 GER 8,40 (398)
Kugelstoß (WJU16) Götz, Alisa 2010 GER 7,34 (359)
Kugelstoß (WJU16) Stich, Jana 2010 GER ab.
Kugelstoß (WJU16) Kleiser, Debora 2009 GER ab.
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 09.07.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. PTSV Konstanz 2.681
50m Zehnle, Tim 2013 GER 7,99 357
50m Kresalek, Peter 2013 GER 8,57 296
50m Hermes, Thies Philipp 2014 GER 9,24 (234)
50m Bonchev, Daniel 2013 BUL ab.
Weitsprung Zehnle, Tim 2013 GER 4,13 402
Weitsprung Kresalek, Peter 2013 GER 3,77 361
Weitsprung Bonchev, Daniel 2013 BUL 3,30 (304)
Weitsprung Hermes, Thies Philipp 2014 GER 3,25 (297)
Schlagballwurf Kresalek, Peter 2013 GER 43,00 341
Schlagballwurf Zehnle, Tim 2013 GER 31,50 255
Schlagballwurf Hermes, Thies Philipp 2014 GER 29,50 (239)
Schlagballwurf Bonchev, Daniel 2013 BUL 27,50 (222)
4x50m PTSV Konstanz 1 GER 32,78 669
1: , Bonchev Daniel (2013) 2: , Kresalek Peter (2013)
3: , Hermes Thies Philipp (2014) 4: , Zehnle Tim (2013)

2. LG Baar 2.676
50m Lange, Laszlo 2013 HUN 8,10 345
50m Leonhardt, Marlon 2014 GER 8,63 290
50m Oschwald, Robin Fynn 2014 GER 8,89 (265)
50m Kietruschat, Raphael 2014 GER 9,21 (237)
Weitsprung Lange, Laszlo 2013 HUN 4,00 388
Weitsprung Leonhardt, Marlon 2014 GER 3,84 369
Weitsprung Oschwald, Robin Fynn 2014 GER 3,27 (300)
Weitsprung Kietruschat, Raphael 2014 GER 3,21 (292)
Schlagballwurf Leonhardt, Marlon 2014 GER 35,00 283
Schlagballwurf Lange, Laszlo 2013 HUN 34,00 275
Schlagballwurf Kietruschat, Raphael 2014 GER 23,00 (181)
Schlagballwurf Oschwald, Robin Fynn 2014 GER 20,50 (157)
4x50m LG Baar 1 GER 31,77 726
1: , Leonhardt Marlon (2014) 2: , Kietruschat Raphael (2014)
3: , Oschwald Robin Fynn (2014) 4: , Lange Laszlo (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 09.07.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Lenzkirch 3.082
50m Parfonova, Tetiana 2013 UKR 8,19 372
50m Schneider, Leni 2013 GER 8,33 356
50m Ostermann, Lotta 2014 GER 8,49 (339)
50m Azevedo Jochimsen,

Eva
2014 GER 9,13 (277)

50m Azevedo Jochimsen,
Sarah

2014 GER 9,30 (261)

Weitsprung Parfonova, Tetiana 2013 UKR 3,70 399
Weitsprung Ostermann, Lotta 2014 GER 3,59 385
Weitsprung Schneider, Leni 2013 GER 3,57 (382)
Weitsprung Azevedo Jochimsen,

Eva
2014 GER 3,17 (330)

Weitsprung Azevedo Jochimsen,
Sarah

2014 GER 3,08 (318)

Schlagballwurf Schneider, Leni 2013 GER 30,50 400
Schlagballwurf Parfonova, Tetiana 2013 UKR 25,50 346
Schlagballwurf Ostermann, Lotta 2014 GER 23,00 (317)
Schlagballwurf Azevedo Jochimsen,

Eva
2014 GER 20,00 (280)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.07.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Lenzkirch - Fortsetzung 3.082
Schlagballwurf Azevedo Jochimsen,

Sarah
2014 GER 19,00 (267)

4x50m TV Lenzkirch 1 GER 31,40 824
1: , Parfonova Tetiana (2013) 2: , Schneider Leni (2013)
3: , Ostermann Lotta (2014) 4: , Azevedo Jochimsen Eva (2014)

2. TV Neustadt 2.989
50m Asinobi, Blessing 2013 NGR 7,92 403
50m Renk, Luise 2013 GER 8,41 348
50m Waitkuwait, Svava 2014 GER 8,47 (341)
50m Smyla, Luna 2014 GER 8,73 (315)
Weitsprung Asinobi, Blessing 2013 NGR 4,26 466
Weitsprung Renk, Luise 2013 GER 3,65 392
Weitsprung Waitkuwait, Svava 2014 GER 3,29 (346)
Weitsprung D'Antino, Nele 2013 GER 3,23 (338)
Weitsprung Hog, Laura 2013 GER 3,12 (323)
Schlagballwurf Asinobi, Blessing 2013 NGR 31,50 410
Schlagballwurf Renk, Luise 2013 GER 24,50 334
Schlagballwurf Ketterer, Melissa 2013 GER 23,50 (323)
Schlagballwurf Wangler, Selina 2013 GER 20,00 (280)
4x50m TV Neustadt 2 GER 34,79 636
1: , D'Antino Nele (2013) 2: , Hog Laura (2013)
3: , Smyla Luna (2014) 4: , Wangler Selina (2013)

4x50m TV Neustadt 1 GER disq.
1: , Ketterer Melissa (2013) 2: , Renk Luise (2013)
3: , Asinobi Blessing (2013) 4: , Waitkuwait Svava (2014)

3. LG Baar 2.950
50m Reichmann, Magdalena 2013 GER 8,35 354
50m Ruchlak, Sarah Loreen 2013 GER 8,51 337
50m Lade, Mia 2014 GER 8,74 (314)
50m Mayer, Felipa 2014 GER 8,79 (309)
50m Wagner, Lia 2014 GER 8,84 (304)
Weitsprung Reichmann, Magdalena 2013 GER 3,69 397
Weitsprung Lade, Mia 2014 GER 3,47 369
Weitsprung Wagner, Lia 2014 GER 3,39 (359)
Weitsprung Ruchlak, Sarah Loreen 2013 GER 3,39 (359)
Weitsprung Mayer, Felipa 2014 GER 3,24 (339)
Schlagballwurf Wagner, Lia 2014 GER 29,50 389
Schlagballwurf Ruchlak, Sarah Loreen 2013 GER 26,00 351
Schlagballwurf Lade, Mia 2014 GER 24,50 (334)
Schlagballwurf Reichmann, Magdalena 2013 GER 19,50 (273)
Schlagballwurf Koch, Lea 2013 GER 18,00 (253)
Schlagballwurf Wiggert, Martha 2014 GER ab.
4x50m LG Baar 1 GER 32,61 753
1: , Ruchlak Sarah Loreen (2013) 2: , Lade Mia (2014)
3: , Mayer Felipa (2014) 4: , Reichmann Magdalena (2013)
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Tielsch Moritz 2009 GER TV Neustadt 9,59 451
9,59 8,84 9,15

2 (3) Schwörer Imo 2009 GER TV Neustadt 8,40 398
7,16 8,40 8,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2024 / 18:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:-1,2; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Burger Maya 2010 GER LG Baar 13,84 2./II 490
2 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 15,02 5./II 404

Ganter Ronja 2009 GER LG Baar ab. -/II

800m, Weibliche Jugend U16 09.07.2024 / 19:45
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 2:51,03 410
2 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 3:16,93 315

Ganter Ronja 2009 GER LG Baar ab.

4x100m, Weibliche Jugend U16 09.07.2024 / 19:15
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 GER LG Baar 54,68 1008
1: , Burger Maya (2010) 2: , Hübsch Laura (2010)
3: , Zahn Nele (2010) 4: , Ganter Ronja (2009)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 4,80 +0,5 527
4,80 4,45 4,65
+0,5 0,0 0,0

2 Ganter Ronja 2009 GER LG Baar 4,60 +0,5 505
4,56 4,48 4,60
+1,3 -1,5 +0,5

3 Burger Maya 2010 GER LG Baar 4,25 +0,1 465
x 4,25 x

0,0 +0,1
4 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 3,97 +1,6 432

3,95 3,90 3,97
+1,4 +1,5 +1,6

5 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 3,61 -2,6 387
3,55 3,58 3,61
0,0 -0,4 -2,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (2) Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 9,30 444
9,22 8,21 9,30

2 (4) Götz Alisa 2010 GER TV Neustadt 7,34 359
6,29 6,51 7,34

Stich Jana 2010 GER TV Neustadt ab.

Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 9,25 442
7,65 8,94 9,25

2 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 7,53 368
7,29 7,11 7,53

3 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 7,26 355
7,26 7,16 6,90

4 Burger Maya 2010 GER LG Baar 5,32 258
5,06 5,32 5,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

75m, Männliche Jugend U14 09.07.2024 / 18:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 10,93 1./II 415
2 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 11,09 2./II 401
3 Dunkel Oliver 2011 GER TV Neustadt 11,16 3./II 394
4 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 11,51 1./I 363
5 Artem Fadjeiev 2012 UKR LG Baar 11,85 4./II 335
6 Schöpperle Mika 2011 GER LG Baar 11,97 2./I 326
7 Fürderer Niklas 2012 GER TV Neustadt 12,26 3./I 303
8 Bader Justus 2012 GER TV Neustadt 12,44 4./I 290

4x75m, Männliche Jugend U14 09.07.2024 / 19:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 GER LG Baar 43,35 849
1: , Mayer Carlo (2012) 2: , Schöpperle Mika (2011)
3: , Artem Fadjeiev (2012) 4: , Brunner Tizian (2012)

2 TV Neustadt 1 GER TV Neustadt 43,87 824
1: , Dunkel Oliver (2011) 2: , Bader Justus (2012)
3: , Fürderer Niklas (2012) 4: , von Burski Felix (2012)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 4,81 476
4,72 4,81 4,70

2 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 4,32 423
x x 4,32
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 Schöpperle Mika 2011 GER LG Baar 4,24 414
x 4,24 3,98

4 Dunkel Oliver 2011 GER TV Neustadt 4,21 411
4,00 x 4,21

5 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 4,20 410
4,08 4,11 4,20

6 Artem Fadjeiev 2012 UKR LG Baar 3,89 375
3,89 3,64 3,79

7 Fürderer Niklas 2012 GER TV Neustadt 3,84 369
3,79 3,84 3,63

8 Bader Justus 2012 GER TV Neustadt 3,61 342
3,56 3,61 3,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schöpperle Mika 2011 GER LG Baar 37,50 337
37,00 37,50 35,00

2 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 36,50 331
33,50 31,50 36,50

3 Dunkel Oliver 2011 GER TV Neustadt 35,50 324
32,50 35,50 34,50

4 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 32,00 300
30,00 32,00 31,50

5 Bader Justus 2012 GER TV Neustadt 26,50 259
24,00 26,50 24,00

6 Artem Fadjeiev 2012 UKR LG Baar 25,00 247
21,00 25,00 20,50

7 Fürderer Niklas 2012 GER TV Neustadt 24,00 238
13,50 22,00 24,00

8 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 23,50 234
23,00 22,50 23,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 09.07.2024 / 18:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Poppinga Jule 2011 GER LG Baar (LVD) 10,67 1./III 459
2 Kleiser Dana 2011 GER TV Neustadt 10,89 2./III 437
3 Schönfeld Maleen 2011 GER TV Neustadt 11,03 3./III 424
4 0 Hubrich Sarah 2012 GER LG Baar (LVD) 11,13 1./II 415
5 2 Schafbuch Paula 2011 GER LG Baar (LVD) 11,17 4./III 411
6 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 11,38 5./III 392
7 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 11,42 6./III 389
8 Kammerer Antonia 2012 GER LG Baar 11,43 2./II 388
9 Azevedo Jochimsen Esther 2011 GER TV Lenzkirch 11,62 3./II 372

10 Fehrenbach Emely 2012 GER LG Baar 11,89 4./II 349
11 Klein Luna 2012 GER TV Lenzkirch 12,13 5./II 331
12 Oschwald Amelie 2011 GER LG Baar 12,16 1./I 328
13 Curia Rafaela 2012 GER TV Neustadt 12,21 2./I 324
14 Filipenko Zlata 2012 UKR TV Lenzkirch 12,22 6./II 324
15 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 12,23 3./I 323
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.07.2024 / 18:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Lade Sophie 2011 GER LG Baar ab. -/I
Ganter Nadine 2012 GER TV Neustadt ab. -/I

4 Link Janina 2012 GER LG Baar (LVD) ab. -/I

4x75m, Weibliche Jugend U14 09.07.2024 / 19:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar (LVD) 1 GER LG Baar (LVD) 41,82 962
1: 2, Schafbuch Paula (2011) 2: 1, Hasenfratz Lena (2011)
3: 0, Hubrich Sarah (2012) 4: 3, Poppinga Jule (2011)

2 TV Neustadt 1 GER TV Neustadt 42,62 921
1: , Waitkuwait Lilja (2012) 2: , Herzog Julia (2011)
3: , Schönfeld Maleen (2011) 4: , Kleiser Dana (2011)

3 LG Baar 1 GER LG Baar 44,02 853
1: , Kammerer Antonia (2012) 2: , Oschwald Amelie (2011)
3: , Fehrenbach Emely (2012) 4: , Kietruschat Valentina (2011)

4 TV Lenzkirch 1 GER TV Lenzkirch 44,75 819
1: , Reinschmidt Lina (2012) 2: , Klein Luna (2012)
3: , Filipenko Zlata (2012) 4: , Azevedo Jochimsen Esther (2011)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3 Poppinga Jule 2011 GER LG Baar (LVD) 4,47 1./I 490
4,38 4,42 4,47

2 Schönfeld Maleen 2011 GER TV Neustadt 4,40 1./II 482
4,39 4,24 4,40

3 Kleiser Dana 2011 GER TV Neustadt 4,37 2./II 479
4,32 4,37 4,36

4 Oschwald Amelie 2011 GER LG Baar 4,20 2./I 459
4,20 4,10 4,04

5 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 4,20 3./I 459
4,20 4,09 x

6 Kammerer Antonia 2012 GER LG Baar 4,19 4./I 458
4,19 4,02 3,73

7 0 Hubrich Sarah 2012 GER LG Baar (LVD) 4,14 5./I 452
x 4,14 4,06

8 2 Schafbuch Paula 2011 GER LG Baar (LVD) 4,03 6./I 439
3,98 3,92 4,03

9 Fehrenbach Emely 2012 GER LG Baar 4,02 7./I 438
4,02 3,98 3,87

10 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 4,00 3./II 435
3,95 4,00 3,99

11 Azevedo Jochimsen Esther 2011 GER TV Lenzkirch 3,90 4./II 423
3,90 3,74 3,90

12 Waitkuwait Lilja 2012 GER TV Neustadt 3,90 5./II 423
3,82 3,73 3,90

13 Slizevski Kristina 2011 GER TV Neustadt 3,78 6./II 409
3,45 3,74 3,78

14 Klein Luna 2012 GER TV Lenzkirch 3,75 7./II 405
3,52 3,75 3,69

15 Curia Rafaela 2012 GER TV Neustadt 3,67 8./II 395
3,50 3,67 3,46

16 Lade Sophie 2011 GER LG Baar 3,49 8./I 372
x 3,49 x

17 Filipenko Zlata 2012 UKR TV Lenzkirch 3,30 9./II 347
x x 3,30

4 Link Janina 2012 GER LG Baar (LVD) ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1 0 2 3 4
Finale 2

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2 Schafbuch Paula 2011 GER LG Baar (LVD) 36,00 1./II 441
36,00 33,00 30,00

2 0 Hubrich Sarah 2012 GER LG Baar (LVD) 30,50 2./II 395
28,50 29,00 30,50

3 Klein Malou 2011 GER TV Lenzkirch 29,50 1./I 386
29,50 29,50 26,50

4 Oschwald Amelie 2011 GER LG Baar 29,50 3./II 386
29,00 28,00 29,50

5 1 Hasenfratz Lena 2011 GER LG Baar (LVD) 29,50 4./II 386
27,50 29,50 26,00

6 Waitkuwait Lilja 2012 GER TV Neustadt 28,50 2./I 377
28,50 26,00 23,50

7 Slizevski Kristina 2011 GER TV Neustadt 28,00 3./I 373
24,00 24,00 28,00

8 Kammerer Antonia 2012 GER LG Baar 25,50 5./II 349
23,00 21,00 25,50

9 Kietruschat Valentina 2011 GER LG Baar 24,00 6./II 335
24,00 23,50 21,00

10 Azevedo Jochimsen Esther 2011 GER TV Lenzkirch 24,00 4./I 335
18,50 24,00 22,50

11 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 23,00 5./I 325
21,50 23,00 21,50

12 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 22,00 6./I 315
22,00 22,00 19,50

13 Curia Rafaela 2012 GER TV Neustadt 21,00 7./I 304
20,50 21,00 18,00

14 Ganter Nadine 2012 GER TV Neustadt 19,50 8./I 288
19,50 18,50 19,50

15 Lade Sophie 2011 GER LG Baar 19,00 7./II 283
17,50 18,00 19,00

16 Fehrenbach Emely 2012 GER LG Baar 17,00 8./II 260
16,00 16,50 17,00

17 Filipenko Zlata 2012 UKR TV Lenzkirch 15,50 9./I 242
8,00 13,50 15,50

4 Link Janina 2012 GER LG Baar (LVD) ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1
Finale 2 2 1 0 4

100m, Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2024 / 18:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:-1,2; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schwörer Imo 2009 GER TV Neustadt 12,58 1./I 533
2 Tielsch Moritz 2009 GER TV Neustadt 12,92 2./I 502
3 Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 13,48 1./II 520
4 Pfaff Anika 2009 GER TV Neustadt 14,49 3./II 441
5 Götz Alisa 2010 GER TV Neustadt 14,90 4./II 412
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800m, Jugend U16 09.07.2024 / 19:45
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Tielsch Moritz 2009 GER TV Neustadt 2:28,96 472
2 Straub Simon 2010 GER TV Neustadt 2:44,05 396
3 Bärmann Anna 2010 GER TV Neustadt 3:00,09 373
4 Götz Alisa 2010 GER TV Neustadt 3:09,29 340

Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt ab.

4x100m, Jugend U16 09.07.2024 / 19:15
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Neustadt 1 GER TV Neustadt 51,34 1020
1: , Pfaff Anika (2009) 2: , Ketterer Anna (2009)
3: , Tielsch Moritz (2009) 4: , Schwörer Imo (2009)

2 TV Neustadt 2 GER TV Neustadt 57,04 790
1: , Bärmann Anna (2010) 2: , Götz Alisa (2010)
3: , Straub Simon (2010) 4: , Wolf Noah (2010)

Weitsprung, Jugend U16
DMM Gruppe 3 09.07.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Schwörer Imo 2009 GER TV Neustadt 5,38 -0,1 533
5,34 x 5,38
-0,1 -0,1

2 Ketterer Anna 2009 GER TV Neustadt 5,12 +0,8 562
5,10 x 5,12
-0,5 +0,8

3 Straub Simon 2010 GER TV Neustadt 4,53 +0,1 446
x 4,53 4,48

-0,2 +0,1 +0,2
4 Pfaff Anika 2009 GER TV Neustadt 4,20 +0,8 459

4,20 3,89 x
+0,8 -0,3

5 Wolf Noah 2010 GER TV Neustadt 3,92 +0,2 378
3,74 x 3,92
-0,1 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

50m, Männliche Kinder U12 09.07.2024 / 18:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Zehnle Tim 2013 GER PTSV Konstanz 7,99 1./II 357
2 Lange Laszlo 2013 HUN LG Baar 8,10 1./I 345
3 Kresalek Peter 2013 GER PTSV Konstanz 8,57 2./II 296
4 Leonhardt Marlon 2014 GER LG Baar 8,63 3./II 290
5 Oschwald Robin Fynn 2014 GER LG Baar 8,89 4./II 265
6 Kietruschat Raphael 2014 GER LG Baar 9,21 2./I 237
7 Hermes Thies Philipp 2014 GER PTSV Konstanz 9,24 3./I 234

Bonchev Daniel 2013 BUL PTSV Konstanz ab. -/I

4x50m, Männliche Kinder U12 09.07.2024 / 18:45
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar 1 GER LG Baar 31,77 726
1: , Leonhardt Marlon (2014) 2: , Kietruschat Raphael (2014)
3: , Oschwald Robin Fynn (2014) 4: , Lange Laszlo (2013)

2 PTSV Konstanz 1 GER PTSV Konstanz 32,78 669
1: , Bonchev Daniel (2013) 2: , Kresalek Peter (2013)
3: , Hermes Thies Philipp (2014) 4: , Zehnle Tim (2013)
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Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 09.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Zehnle Tim 2013 GER PTSV Konstanz 4,13 402
4,13 3,92 x

2 Lange Laszlo 2013 HUN LG Baar 4,00 388
3,85 3,72 4,00

3 Leonhardt Marlon 2014 GER LG Baar 3,84 369
3,58 3,84 3,80

4 Kresalek Peter 2013 GER PTSV Konstanz 3,77 361
3,77 3,61 3,76

5 Bonchev Daniel 2013 BUL PTSV Konstanz 3,30 304
3,30 3,26 x

6 Oschwald Robin Fynn 2014 GER LG Baar 3,27 300
3,16 3,05 3,27

7 Hermes Thies Philipp 2014 GER PTSV Konstanz 3,25 297
3,07 3,25 3,25

8 Kietruschat Raphael 2014 GER LG Baar 3,21 292
3,21 3,01 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 09.07.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Kresalek Peter 2013 GER PTSV Konstanz 43,00 341
41,50 43,00 40,50

2 Leonhardt Marlon 2014 GER LG Baar 35,00 283
35,00 34,50 33,50

3 Lange Laszlo 2013 HUN LG Baar 34,00 275
30,00 34,00 25,50

4 Zehnle Tim 2013 GER PTSV Konstanz 31,50 255
31,50 22,00 29,00

5 Hermes Thies Philipp 2014 GER PTSV Konstanz 29,50 239
21,00 27,00 29,50

6 Bonchev Daniel 2013 BUL PTSV Konstanz 27,50 222
19,50 27,50 26,50

7 Kietruschat Raphael 2014 GER LG Baar 23,00 181
23,00 21,00 20,00

8 Oschwald Robin Fynn 2014 GER LG Baar 20,50 157
19,00 19,50 20,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

50m, Weibliche Kinder U12 09.07.2024 / 18:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Asinobi Blessing 2013 NGR TV Neustadt 7,92 1./III 403
2 Parfonova Tetiana 2013 UKR TV Lenzkirch 8,19 1./I 372
3 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 8,33 2./III 356
4 Reichmann Magdalena 2013 GER LG Baar 8,35 3./III 354
5 Renk Luise 2013 GER TV Neustadt 8,41 4./III 348
6 Waitkuwait Svava 2014 GER TV Neustadt 8,47 5./III 341
7 Ostermann Lotta 2014 GER TV Lenzkirch 8,49 1./II 339
8 Ruchlak Sarah Loreen 2013 GER LG Baar 8,51 2./II 337
9 Smyla Luna 2014 GER TV Neustadt 8,73 3./II 315

10 Lade Mia 2014 GER LG Baar 8,74 4./II 314
11 Mayer Felipa 2014 GER LG Baar 8,79 5./II 309
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50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.07.2024 / 18:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

12 Wagner Lia 2014 GER LG Baar 8,84 2./I 304
13 Azevedo Jochimsen Eva 2014 GER TV Lenzkirch 9,13 3./I 277
14 Azevedo Jochimsen Sarah 2014 GER TV Lenzkirch 9,30 4./I 261

4x50m, Weibliche Kinder U12 09.07.2024 / 18:45
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Lenzkirch 1 GER TV Lenzkirch 31,40 824
1: , Parfonova Tetiana (2013) 2: , Schneider Leni (2013)
3: , Ostermann Lotta (2014) 4: , Azevedo Jochimsen Eva (2014)

2 LG Baar 1 GER LG Baar 32,61 753
1: , Ruchlak Sarah Loreen (2013) 2: , Lade Mia (2014)
3: , Mayer Felipa (2014) 4: , Reichmann Magdalena (2013)

3 TV Neustadt 2 GER TV Neustadt 34,79 636
1: , D'Antino Nele (2013) 2: , Hog Laura (2013)
3: , Smyla Luna (2014) 4: , Wangler Selina (2013)

TV Neustadt 1 GER TV Neustadt disq.
1: , Ketterer Melissa (2013) 2: , Renk Luise (2013)
3: , Asinobi Blessing (2013) 4: , Waitkuwait Svava (2014)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 09.07.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Asinobi Blessing 2013 NGR TV Neustadt 4,26 1./II 466
4,21 4,23 4,26

2 Parfonova Tetiana 2013 UKR TV Lenzkirch 3,70 1./I 399
x 3,54 3,70

3 Reichmann Magdalena 2013 GER LG Baar 3,69 2./I 397
3,54 3,69 3,47

4 Renk Luise 2013 GER TV Neustadt 3,65 2./II 392
3,65 3,42 3,60

5 Ostermann Lotta 2014 GER TV Lenzkirch 3,59 3./II 385
3,53 3,59 3,36

6 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 3,57 3./I 382
3,55 3,57 3,43

7 Lade Mia 2014 GER LG Baar 3,47 4./II 369
3,47 3,30 3,28

8 Wagner Lia 2014 GER LG Baar 3,39 4./I 359
3,27 3,38 3,39

9 Ruchlak Sarah Loreen 2013 GER LG Baar 3,39 5./II 359
3,38 2,99 3,39

10 Waitkuwait Svava 2014 GER TV Neustadt 3,29 6./II 346
3,18 x 3,29

11 Mayer Felipa 2014 GER LG Baar 3,24 5./I 339
3,17 3,06 3,24

12 D'Antino Nele 2013 GER TV Neustadt 3,23 6./I 338
3,23 3,12 3,06

13 Azevedo Jochimsen Eva 2014 GER TV Lenzkirch 3,17 7./II 330
2,61 3,17 3,09

14 Hog Laura 2013 GER TV Neustadt 3,12 7./I 323
2,88 3,10 3,12

15 Azevedo Jochimsen Sarah 2014 GER TV Lenzkirch 3,08 8./I 318
2,95 2,73 3,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1
Finale 2
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 09.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Asinobi Blessing 2013 NGR TV Neustadt 31,50 1./I 410
26,00 x 31,50

2 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 30,50 2./I 400
29,00 30,50 28,00

3 Wagner Lia 2014 GER LG Baar 29,50 3./I 389
25,50 29,50 25,50

4 Ruchlak Sarah Loreen 2013 GER LG Baar 26,00 4./I 351
26,00 22,00 20,00

5 Parfonova Tetiana 2013 UKR TV Lenzkirch 25,50 1./II 346
25,50 21,50 23,00

6 Lade Mia 2014 GER LG Baar 24,50 2./II 334
24,50 24,50 23,50

7 Renk Luise 2013 GER TV Neustadt 24,50 3./II 334
17,50 23,50 24,50

8 Ketterer Melissa 2013 GER TV Neustadt 23,50 5./I 323
23,50 13,00 21,00

9 Ostermann Lotta 2014 GER TV Lenzkirch 23,00 4./II 317
18,00 23,00 18,00

10 Wangler Selina 2013 GER TV Neustadt 20,00 5./II 280
19,50 18,00 20,00

11 Azevedo Jochimsen Eva 2014 GER TV Lenzkirch 20,00 6./I 280
15,00 20,00 19,00

12 Reichmann Magdalena 2013 GER LG Baar 19,50 7./I 273
19,00 19,50 18,00

13 Azevedo Jochimsen Sarah 2014 GER TV Lenzkirch 19,00 8./I 267
19,00 17,50 19,00

14 Koch Lea 2013 GER LG Baar 18,00 6./II 253
17,00 18,00 11,00

Wiggert Martha 2014 GER LG Baar ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1
Finale 2
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch disq...Disqualifiziert


